



# Redogörelse för huvudsakliga negativa konsekvenser

DELTAGARE PÅ FINANSMARKNADEN: C WorldWide Fund Management S.A  
(LEI-KOD: 549300POC291LPIYSQ93)

April 2023

# Sammanfattning

C WorldWide Fund Management S.A. (LEI-kod 549300POC291LPIYSQ93) ("CWW FM") beaktar de huvudsakliga negativa konsekvenserna av dess investeringsbeslut utifrån hållbarhetsfaktorer.

Denna redogörelse är den konsoliderade redogörelsen om huvudsakliga negativa konsekvenser gällande hållbarhetsfaktorer för CWW FM.

Vi fungerar som förvaltningsbolag för vissa fondföretag ("fonderna"). Förvaltningen av fondernas delfonder ("delfonderna") har delegerats till vårt dotterbolag C WorldWide Asset Management Fondsmaeglerselskab A/S ("CWW AM"). Beaktandet av huvudsakliga negativa konsekvenser kommer främst att utföras av CWW AM baserat på denna redogörelse om huvudsakliga negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer ("PAI-redogörelse").

Som komplement till denna PAI-redogörelse har en separat redogörelse om huvudsakliga negativa konsekvenser av hållbarhetsfaktorer tagits fram av CWW AM, inklusive fonderna och andra fonder och diskretionära mandat som förvaltas av CWW AM.

Denna PAI-redogörelse omfattar referensperioden från den 1 april till den 31 december 2023. Senast den 30 juni varje år, från och med den 30 juni 2024, kommer vi att publicera vår PAI-redogörelse på vår webbplats, inklusive uppgifter om konsekvenser för var och en av de viktigaste effektindikatorerna ("PAI-indikatorer") som vi har valt att beakta.

Vi beaktar de obligatoriska PAI-indikatorerna som gäller investeringar i bolag. Dessutom har vi valt ut ytterligare en klimat- och miljörelaterad PAI-indikator och ytterligare en PAI-indikator relaterad till sociala frågor och medarbetarfrågor, respekt för mänskliga rättigheter, och frågor gällande bekämpning av korruption och mutor. PAI-indikatorerna listas nedan. Se tabellkolumnen för information om hur du hittar våra åtgärder vidtagna och planerade åtgärder och uppsatta mål.

<b>Klimat- och andra miljörelaterade indikatorer</b>			
<b>Indikator för negativa konsekvenser för hållbarhet</b>		<b>Tabell</b>	<b>Nummer</b>
Växthusgasutsläpp	GHG-utsläpp	1	1
	Koldioxidavtryck	1	2
	GHG-intensitet hos investeringsbolag	1	3
	Exponering mot företag verksamma i sektorn för fossila bränslen	1	4
	Andel förbrukning av icke-förnybar energi och icke-förnybar energiproduktion	1	5
	Energiförbrukningsintensitet per högintensiv klimatsektor	1	6
	Investeringar i företag utan initiativ för att minska koldioxidutsläpp	2	4
Biologisk mångfald	Aktiviteter som negativt påverkar områden med känslig biologisk mångfald	1	7
Vatten	Utsläpp till vatten	1	8
Avfall	Riskavfall och radioaktivt avfall	1	9
<b>Indikatorer relaterade till sociala frågor och medarbetarfrågor, respekt för mänskliga rättigheter, och frågor gällande bekämpning av korruption och mutor</b>			
<b>Indikator för negativa konsekvenser för hållbarhet</b>		<b>Tabell</b>	<b>Nummer</b>
Sociala frågor och medarbetarfrågor	Brott mot FN:s Global Compact och OECD:s riktlinjer för multinationella företag	1	10
	Brist på processer och efterlevnadsmekanismer för att övervaka efterlevnaden av FN:s Global Compact och OECD:s riktlinjer för multinationella företag	1	11
	Ojusterat lönegap mellan könen	1	12
	Könsmångfald i styrelsen	1	13
	Exponering mot kontroversiella vapen	1	14
Bekämpning av korruption och mutor	Brist på policyer för bekämpning av korruption och mutor	3	15